Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 038/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 BELWAN BERTOLUCI JUNIOR 734.***.019-49 147048653 118548 CURITIBA

2 BELWAN BERTOLUCI JUNIOR 734.***.019-49 147048580 118549 CURITIBA

3 EDGAR HAERTEL NETTO 668.***.109-72 153192502 121281 CIDADE GAÚCHA

4 EDGAR HAERTEL NETTO 668.***.109-72 153193347 121282 CIDADE GAÚCHA

5 ELIAS JOSE SFAIR 020.***.499-63 77180141 90001193 PAULO FRONTIN

6 ELIAS JOSE SFAIR 020.***.499-63 77178090 90001194 PAULO FRONTIN

7 ELIAS JOSE SFAIR 020.***.499-63 77178104 90001195 PAULO FRONTIN

8 ELIAS JOSE SFAIR 020.***.499-63 77178112 90001196 PAULO FRONTIN

9 ELIAS JOSE SFAIR 020.***.499-63 77178120 90001197 PAULO FRONTIN

10 JAQUELINE HAERTEL 668.***.299-91 153193789 120099 CIDADE GAÚCHA

11 JAQUELINE HAERTEL 668.***.299-91 153194114 121283 CIDADE GAÚCHA

12 NILTON HENRIQUE HALUCH 054.***.469-08 144525124 117125 PARANAGUÁ

13 NILTON HENRIQUE HALUCH 054.***.469-08 144526457 117126 PARANAGUÁ

14 PATRICIA HAERTEL FÁVARO 176.***.228-21 153192766 121285
 CIDADE GAÚCHA

15 PATRICIA HAERTEL FÁVARO 176.***.228-21 153193142 121284 CIDADE GAÚCHA

16 VALÉRIO LOBO DA SILVA 037.***.339-19 133746064 111863 PIRAÍ DO SUL

17 VALÉRIO LOBO DA SILVA 037.***.339-19 133745670 111865 PIRAÍ DO SUL

Curitiba, 24 de maio de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI